CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N' 57612023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar manutenção/revitalização do Portal da

Entrada dos Ranchos no bairro Vila Sibylla, na Avenida Francisco

Peripato. O local encontra-se abandonado.

Justificativa:

O referido portal possui infiltrações que vem piorando

devido as recentes chuvas, precisando de uma manutenção urgente,

antes que a situação piore e cause mais danos e prejuízos. Esta

manutenção irá deixar a entrada dos ranchos com ambiente mais

harmonioso e aconchegante.

Plenário Syrio Ignátios, 01 de junho de 2023.

ererra de Sousa
r dora

o â A A ML'NIC L DE PORTO FERRE|f\Â
LEITURA N DA SESSÃO ORDINAÊiÊ
REALIZA

OESP

, SECRETA
). SECRET

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - -1022
CEP 13660405 - Po,7o Ferrcira -

Luciane Lou

e- m a i I : ca ma ra po ftof e rrei n@c ama ra po rtof errei ra'sp. gov.b r